sąd krajowy dla spraw cywilnych

we Lwowie wzywa niniejszem posiadacza
listu lombardowego z dnia 9 sierpnia 1882
nr. 4752 przez c. k. uprzyw. galic. akcyj.
Bank hipoteczny we Lwowie wystawionego
a opiewającego na jeden 5 prc. list zastaw
ny królestwa Polskiego Serya I. nr 76776
na 250 rubli z kuponami od 10(22) grudnia
1882, na który udzieloną została przez c. k.
uprz. galic: akcyj. Bank hipoteczny we Lwo
wie zaliczka w kwocie 225 złr. w. a. aby
się w przeciągu jednego roku od dnia ogło
szenia edyktu niniejszem rozpisanego w tu
tejszym c. k.